
 

Protokół nr 2/20 

z posiedzenia Komisji Oświaty, 

Kultury Sportu Zdrowia i Spraw Socjalnych 

z dnia 27.02.2020 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności:  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Katarzyna Rolka – Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Paczkowie. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1000, a zakończyło się o godzinie 1125. Wszystkich przybyłych 

przywitała Przewodnicząca Komisji Małgorzata Stano. Następnie przedstawiła porządek 

posiedzenia: 

1. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę. 

2. Plan imprez kulturalnych realizowanych w 2020 r. oraz w I kwartale 2021 r. przez Ośrodek 

Kultury i Rekreacji w Paczkowie.  

3. Sprawy bieżące. 

Komisja jednogłośnie zatwierdziła Protokół nr 1/20 z dnia 23.01.2020 r. 

Do pkt 1.  

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu przez Naczelnika Wydziału Oświaty. 

K. Rolka Naczelnik Wydziału Oświaty poinformowała, że sprawozdanie przygotował Wydział 

Finansowy. – załącznik do niniejszego protokołu. 

W tym roku tylko na stopniu nauczyciela kontraktowego mamy niedopłatę 7.032,42 zł. dla 

wszystkich kontraktowych nauczycieli. Nasze średnie na pozostałych stopniach awansu 

zawodowego są utrzymane. Nie mieliśmy jeszcze tak niskiego jdu. Wynika to z tego, że 

analizowane są wszystkie jednostki i wszyscy nauczyciele. Na pewno ilość odpraw miała wpływ 

na średnie wynagrodzenia. Również nagrody jubileuszowe, godziny ponadwymiarowe. 

Najskromniej wyglądają przedszkola, gdzie nie ma tak dużych odpraw, godziny ponadwymiarowe 

są w bardzo niewielkich ilościach. Średnią w przedszkolach byłoby bardzo trudno utrzymać. 

Natomiast zlicza się wszystkich nauczycieli ze szkół i przedszkoli co w rezultacie daje średnie 

wynagrodzenia. Zawsze korzystniej jest dać godziny ponadwymiarowe niż zwiększać 

zatrudnienie. Jeżeli natomiast chce się utrzymać niepełne etaty wówczas trzeba będzie się liczyć z 

koniecznością dopłat. Nie wolno do tego sprawozdania ujmować środków unijnych. 



Przewodnicząca posiedzenia zwróciła się do członków Komisji czy mają jeszcze pytania lub uwagi 

do przedstawionego tematu. Ponieważ nie było pytań zamknęła 1 pkt posiedzenia. 

Do pkt 2. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że członkowie otrzymali wykaz imprez kulturalnych, 

które będą realizowane w pierwszym półroczu 2020 r., co stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Komisja wróci do tematu na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodnicząca zakończyła posiedzenie 

Komisji w dniu 27.02.2020 r.  

Protokołowała:      Przewodnicząca posiedzenia: 

Alicja Góral Sowa      Małgorzata Stano 

 
 
 
 
 
 
 
 


